
Uchwała nr 10/1/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 listopada 2018 r. 
 

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Województwem Mazowieckim  
a Gminą Miasto Ząbki 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), w związku z art. 13 ust. 1, art. 14  
ust. 3 i 5, art. 25d, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm1) oraz uchwałą nr 86/18 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody  
na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą 
Miasto Ząbki – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia się dokonać zamiany z Gminą Miasto Ząbki, bez obowiązku dokonywania 

dopłaty, części nieruchomości położonych w Ząbkach w rejonie ul. Szpitalnej, stanowiących 
własność Województwa Mazowieckiego, na które składają się: 

1) działka niezabudowana, oznaczona w ewidencji gruntów pod nr 1/9 z obrębu 01-07  
o powierzchni 0,0295 ha, stanowiąca część nieruchomości uregulowanej w księdze 
wieczystej nr WA1W/00125404/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wołominie  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 

2) działka niezabudowana, oznaczona w ewidencji gruntów pod nr 2/39 z obrębu 01-06  
o powierzchni 0,0008 ha, stanowiąca część nieruchomości uregulowanej w księdze 
wieczystej nr WA1W/00125405/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wołominie  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

2. Części nieruchomości, o których mowa w ust. 1, stanowią przedmiot zamiany  
na nieruchomość niezabudowaną położoną w Ząbkach w rejonie ul. Popiełuszki, 
oznaczoną w ewidencji gruntów pod nr 35/5 z obrębu 01-03 o powierzchni 0,2005 ha, 
stanowiącą własność Gminy Miasto Ząbki. 

3. Koszty związane z zawarciem umowy zamiany strony poniosą po połowie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 
i 1716. 


	w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Województwem Mazowieckim  a Gminą Miasto Ząbki
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


